EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2016

EDITAL No 005/2017

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/2016 – EDITAL Nº 033/2016.

_______________________________________

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
003/2016 – Edital nº 033/2016, para a contratação por prazo determinado, conforme segue:

CARGO: Professor de Arte

Classificação Nome
1º
2º

Ana Paula da Silva
Vera Lúcia Tenório Dalla Chiesa

CARGO: Professor de Língua Estrangeira Moderna- Língua Inglesa

Classificação Nome
1º Franciele Baratto

CARGO: Professor de Matemática

Classificação Nome
1º
2º
3º

Raquel Teresinha Bigolin Teixeira
Adriana Teresinha de Campos
Simone Ribeiro de Oliveira Weddigen

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, 23 DE
JANEIRO DE 2017.

Gilberto Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Inês L. E. Dapper
Secretária Municipal da Administração